
UCHWAŁA NR LX/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne miasta Żary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 463 i 1688 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/109/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 października 2015 r. w sprawie zasad obrotu 
nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne miasta Żary (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 1884) 
wprowadza się zmianę § 10 ust. 2 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2) co najmniej 30% najemców o uregulowanych stosunkach najmu i braku zadłużenia złoży wnioski 
o wykup lokali.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żarach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Id: 8D1BF229-D590-4172-BCB4-391D3CBF6EC4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/8/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


